（详见上海证券交易所网站）

（3 票同意，0票反对，0票弃权）

公司监事会对本次股票期权数量及行权价格的调整进行了核查，认为：本次

对股票期权数量及行权价格进行调整，系公司实施 2019年度权益分派方案所致，

调整方法及调整程序符合《上市公司股权激励管理办法》以及《宁波杉杉股份有

限公司 2019 年股票期权激励计划》等有关规定，不存在损害公司及股东利益的

情况。同意本次对公司 2019 年股票期权激励计划的股票期权数量及行权价格进

行调整。

（四）关于部分募集资金投资项目结项并将节余募集资金永久补充流动资

金的议案；

（详见上海证券交易所网站）

（3 票同意，0票反对，0票弃权）

鉴于公司募集资金投资项目（下称“募投项目”）“年产 35,000 吨锂离子动

3

力电池材料项目”已基本建设完成并达到预定可使用状态，公司拟对该募投项目

结项并将节余募集资金 19,878.28 万元（实际金额以资金转出当日专户余额为

准）永久补充流动资金。

节余资金转出后募集资金专户将不再使用，公司将注销存放该项目募集资金

的专项账户。专户注销后，公司与保荐机构、开户银行签署的相关《募集资金专

户存储三方监管协议》随之终止。

公司独立董事张纯义先生、徐衍修先生和仇斌先生同意本次部分募投项目结

项并将节余募集资金永久补充流动资金并发表独立意见。

监事会认为：公司募投项目“年产 35,000 吨锂离子动力电池材料项目”已

基本完成建设并达到预定可使用状态，将其节余募集资金永久补充流动资金是基

于公司整体发展及业务实际开展作出的审慎决定，有利于提高募集资金使用效

率，充盈公司现金流，降低整体财务费用，提升公司盈利水平，符合公司和全体

股东的利益。

本事项审议程序符合中国证监会《上市公司监管指引第 2 号--上市公司募

集资金管理和使用的监管要求》（证监会公告[2012]44号）、《上海证券交易所上

市公司募集资金管理办法（2013 年修订）》及公司《募集资金管理办法》的有关

规定。我们同意公司将募投项目“年产 35,000 吨锂离子动力电池材料项目”结

项，并将节余募集资金永久补充流动资金。

该议案尚需提交公司股东大会审议。

（五）关于调整部分募集资金投资项目投资结构的议案。

（详见上海证券交易所网站）

（3 票同意，0票反对，0票弃权）

为优化公司募投项目投资结构，提高募集资金使用效率，同意根据募投项目

实际需要，对“年产 10 万吨锂离子电池负极材料一期（6 万吨）项目”的内部

投资结构进行如下调整：

单位：万元人民币

项目 资金用途
调整前拟投入

募集资金

调整后拟投入

募集资金
调整额度

年产 10万吨锂离子

电池负极材料一期

土建投资 48,355.62 64,079.94 15,724.32

设备支出 77,645.22 60,226.68 -17,418.54

4

项目 资金用途
调整前拟投入

募集资金

调整后拟投入

募集资金
调整额度

（6万吨）项目 补充流动资金 41,509.07 43,203.28 1,694.21

 合计 167,509.91 167,509.91 -

注：上表部分数简单相加与合计数存在尾数差异系小数点四舍五入造成。

公司独立董事张纯义先生、徐衍修先生和仇斌先生同意本次募投项目投

资结构调整并发表独立意见。

监事会认为：本次调整系公司根据募投项目内部土建投资、设备支出及

铺底流动资金等分类资金的实际需求，本着高效使用募集资金原则而进行的

调整，旨在优化募投项目投资结构，顺利推进募投项目的实施。

本次募投项目内部投资结构调整符合中国证监会《上市公司监管指引第

2 号--上市公司募集资金管理和使用的监管要求》（证监会公告[2012]44

号）、《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法（2013 年修订）》及公司

《募集资金管理办法》的有关规定，不存在变相改变募集资金投向和损害股

东利益的情况。我们同意本次募投项目内部投资结构调整。

该议案尚需提交公司股东大会审议。

特此公告。

宁波杉杉股份有限公司监事会

2020年 8月 24日

 报备文件

经与会监事签字确认的监事会决议